
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
23

2,
 2

1 
de

 o
ut

ub
ro

 d
e 

20
13

.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL
_________________________________________________________________________

PORTARIA Nº1730, de 16 de outubro de 2013.

O  DIRETOR-GERAL DO  MINISTÉRIO  PÚBLICO  DO  DISTRITO 
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições previstas no artigo 303, inciso IV, 
do RIMPDFT (Portaria Normativa nº 72/PGJ, de 22/9/2009) e na Portaria Normativa/DG 
nº  32,  de  13  de  janeiro  de  2010,  tendo  em  vista  o  que  consta  do  Processo  nº 
08190.058689/13-81.

RESOLVE:

Art.  1º  – Designar o servidor  VITOR ALVES BARCELOS DE CASTRO, 
Chefe  da  Seção  de  Aquisições  de  Tecnologia  da  Informação,  matrícula  nº  3559,  para 
exercer o encargo de GESTOR dos Contratos nº 49, 50, 51, 52 e 53/2013, firmados com 
TORINO  INFORMÁTICA  LTDA.,  MASTER  TECNOLOGIA  COMÉRCIO  E 
REPRESENTAÇÃO EIRELI – EPP, COPY CENTER COMÉRCIO DE PRODUTOS DE 
INFORMÁTICA LTDA. – EPP,  REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO DE 
MINAS GERAIS LTDA e TOPTEK SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA. – EPP, que 
têm  por  objeto  a  aquisição  de  microcomputadores,  impressoras,  multifuncionais  e 
projetores multimídia,  com prestação de serviços de assistência técnica, e os servidores 
MARCO ANDRÉ YAMASAKI AZEVEDO,  matrícula  nº  795,  e MÁRCIA VALE DE 
SOUSA, matrícula nº 1995, para exercerem os encargos de GESTOR SUBSTITUTO e de 
FISCAL REQUISITANTE, respectivamente.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

LIBANIO ALVES RODRIGUES

 

CON 2013 - 049 a 53 - TORINO INFORMÁTICA e outras.doc


